[image: image1.png]

Администрация городского округа ЗАТО п.Горный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 мая 2024 года

                          № 184
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО п. Горный от 25 января 2024 года № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации городского округа ЗАТО п. Горный»
В соответствии с закон Забайкальского края от 25 октября 2023 года   № 2239-ЗЗК «О дальнейшем обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края» администрация городского округа ЗАТО п. Горный            п о с т а н о в л я е т:

1. В Положение об оплате труда работников администрации городского округа ЗАТО п. Горный, утвержденного постановлением администрации городского округа ЗАТО п.Горный от 25 января 2024 года № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации городского округа ЗАТО п. Горный» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессионально-квалификационным группам работников администрации городского округа ЗАТО п.Горный» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный https://gorniy.75.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы ЗАТО п. Горный                                                             М.А. Федорова
Главный специалист администрации

городского округа ЗАТО п.Горный

________________ Д.М. Шишкин
«___»______2024 г.

Председатель комитета по финансам

администрации ЗАТО п. Горный

________________ Л.В. Трагерюк

«___»______2024 г.
Приложение
к постановлению
администрации городского
округа ЗАТО п. Горный

от 30 мая 2024 г. № 184
Приложение № 2

к Положению об оплате

труда работников администрации

городского округа ЗАТО п. Горный

от 25 января 2024 года № 22
Размеры

базовых окладов (базовых должностных окладов)

по профессионально-квалификационным группам работников администрации городского округа ЗАТО п.Горный

1. Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

1.1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Специалист по военно-учетной работе
	10 504

	4 квалификационный уровень
	Ведущий программист
	11 164